
397859-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 397859-2024 - Kilpailu

Saksa – Paloautot – Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, 
unterteilt in zwei Lose
OJ S 129/2024 04/07/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Amt Mitteldithmarschen
Sähköposti: L.Struve@mitteldithmarschen.de
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, unterteilt in 
zwei Lose
Kuvaus: Lieferung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 für die Gemeinde Nindorf, unterteilt in 
zwei Lose
Menettelytunniste: b1000000-c0de-4000-a000-00d454802641
Sisäinen tunniste: 31-24
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144210 Paloautot

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Maa: Saksa

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vgv -

Poissulkemisperusteet
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: Täuschung oder 
unzulässige Beeinflussung des Vergabeverfahrens, Insolvenz, Mit Insolvenz vergleichbares 
Verfahren, Bestechlichkeit, Vorteilsgewährung und Bestechung, Mit Insolvenz vergleichbares 
Verfahren, Bildung krimineller Vereinigungen, Wettbewerbsbeschränkende Vereinbarungen, 
Verstöße gegen umweltrechtliche Verpflichtungen, Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung, 
Betrug oder Subventionsbetrug, Menschenhandel, Zwangsprostitution, Zwangsarbeit oder 
Ausbeutung, Zahlungsunfähigkeit, Verstöße gegen arbeitsrechtliche Verpflichtungen, 
Insolvenz, Rein nationale Ausschlussgründe, Interessenkonflikt, Wettbewerbsverzerrung 
wegen Vorbefassung, Schwere Verfehlung, Mangelhafte Erfüllung eines früheren öffentlichen 
Auftrags, Verstöße gegen sozialrechtliche Verpflichtungen, Verstöße gegen Verpflichtungen 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/397859-2024
mailto:L.Struve@mitteldithmarschen.de


397859-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

zur Zahlung von Sozialversicherungsbeiträgen, Einstellung der beruflichen Tätigkeit, Verstöße 
gegen Verpflichtungen zur Zahlung von Steuern oder Abgaben, Bildung terroristischer 
Vereinigungen

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Fahrgestell geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10
Kuvaus: Fahrgestell geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10
Sisäinen tunniste: Los 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144210 Paloautot

Suorituspaikka
Postitoimipaikka: Nindorf
Postinumero: 25704
Maaryhmittely (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Maa: Saksa

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: 100%

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen
/D454802641

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://bi-medien.de
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Sallittu

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de


397859-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 56 Päivät
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan osa puuttuvista hakuasiakirjoista voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Sensible Daten können nicht nachgefordert werden
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Vergabekammer 
des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Erä: LOT-0002
Otsikko: Aufbau geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 und 
Zusammenführung aller Lose/ zusammengehörigen Baugruppen
Kuvaus: Aufbau geeignet zur Darstellung eines Löschgruppenfahrzeuges LF10 und 
Zusammenführung aller Lose/ zusammengehörigen Baugruppen
Sisäinen tunniste: Los 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144210 Paloautot

Suorituspaikka
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 16/10/2024
Keston päättymispäivä: 16/04/2027

Yleistä tietoa



397859-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: 50%

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Ausführung, siehe Bewertungsbogen am Ende Los 2, 50%

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen
/D454802641

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://bi-medien.de
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 56 Päivät
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan osa puuttuvista hakuasiakirjoista voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Sensible Daten können nicht nachgefordert werden
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 20/08/2024 09:55:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät

https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de/ausschreibungsdienste/ausschreibungen/D454802641
https://bi-medien.de


397859-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Vergabekammer 
des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Amt Mitteldithmarschen
Rekisterinumero: -
Osasto: für die Gemeinde Nindorf
Postiosoite: Roggenstraße 14
Postitoimipaikka: Meldorf (Holstein)
Postinumero: 25704
Maaryhmittely (NUTS): Dithmarschen (DEF05)
Maa: Saksa
Yhteyspiste: Struve
Sähköposti: L.Struve@mitteldithmarschen.de
Puhelin: +49 (4832) 9597130
Faksi: +49 (4832) 9597830
Internetosoite: https://www.mitteldithmarschen.de/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Vergabekammer des Landes Schleswig-Holstein bei dem Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Rekisterinumero: -
Postiosoite: Düsternbrooker Weg 92
Postitoimipaikka: Kiel
Postinumero: 24105
Maaryhmittely (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabekammer@wimi.landsh.de
Puhelin: +49 (431) 988-4640
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio
Välityselin

mailto:L.Struve@mitteldithmarschen.de
https://www.mitteldithmarschen.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de


397859-2024 Page 6/6

8.1. ORG-0003
Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 25025f53-065b-479f-a0c2-814adf767741  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 03/07/2024 09:55:47 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 397859-2024
EUVL S -lehden numero: 129/2024
Julkaisupäivä: 04/07/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

